

Lucrari de reparatia periodica a drumurilor publice amplasate teritorial in raionul Calarasi

Formular
Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 61 850 832,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	11,52	57,66	664,24
2.	7129020012800	Pavator	h-om	6 727,84	57,66	387 927,17
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	10 881,53	57,66	627 429,15
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	57,46	57,66	3 313,34
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	6 117,11	57,66	352 712,67
		Total manopera				1 372 046,58

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari (SKPg-II)	t	6 396,89	1 229,20	7 863 054,73
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte (SMBg-II)	t	9 399,97	1 456,20	13 688 236,31
3.	11202062010361	Savura	m3	359,69	168,80	60 715,67
4.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	359,69	316,80	113 949,79
5.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	1 515,39	316,80	480 075,85
6.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	9 064,19	310,20	2 811 711,12
7.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	9 099,81	310,20	2 822 761,25
8.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,27	310,20	84,56
9.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	539,53	316,80	170 924,69
10.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4 022,59	325,60	1 309 755,30
11.	14221022055070	Beton asfaltic fin (SMBg-II)	t	4 764,37	1 456,20	6 937 878,51
12.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina (SMBg-II)	t	277,67	1 456,20	404 339,41
13.	23203226000401	Bitum (emulsia bituminoasa)	t	56,95	8 065,40	459 314,04
14.	23203226001101	Bitum (emulsia bituminoasa)	t	1,45	8 065,40	11 684,34
15.	2640112300739	Caramizi	buc	538,56	3,05	1 642,61
16.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,37	890,30	326,92
17.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3 668,85	28,60	104 929,25
		Total materiale de construcții				37 241 384,37

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	2 760,99	16,20	44 728,04
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	144,87	16,20	2 346,89
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	173,84	385,00	66 929,94
4.	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	206,92	385,00	79 662,94
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	19,90	295,85	5 888,72
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1 172,47	412,50	483 644,96
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	1 064,54	285,60	304 031,61
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	3 935,20	285,60	1 123 893,11
9.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	1 727,63	285,60	493 409,71
10.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	628,71	215,50	135 487,51
11.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	43,60	285,60	12 453,12
12.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	173,84	45,00	7 822,98
13.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	1 249,07	865,00	1 080 448,41
14.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	217,61	265,00	57 667,23
15.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW (autogreder)	h-ut	150,96	412,50	62 271,92
16.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP (autogreder)	h-ut	360,00	412,50	148 499,04
17.	2952260003554	Buldozer 79kw (autogreder)	h-ut	41,51	412,50	17 120,98
18.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	23,18	13,61	315,47
19.	29522700076111	Distribuator de criblura (autogreder)	h-ut	38,13	412,50	15 727,45
20.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	23,18	198,35	4 597,59
21.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	206,92	262,30	54 274,26
22.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,77	262,29	201,57
23.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	846,34	275,00	232 742,45
24.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	588,79	194,50	114 520,38
25.	34105400056036	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire cu perie	h-ut	14,51	194,50	2 822,80
Total utilaje de construcții						4 551 509,05

Total	Lei	43 164 939,99
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	308 710,48
Cheltuieli directe		43 473 650,47
Cheltuieli de regie	14 %	6 086 311,07
Beneficiu de deviz	4 %	1 982 398,46
Total		51 542 360,00
TVA	20 %	10 308 472,00

Total deviz:**61 850 832,00**Intocmit Oferant, DRUMURI IALOVENI S.A., Director S. Caunov

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____

(funcția, semnătura, numele, prenumele)